[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.06.2022                                                                                                             № 48
 О внесении изменений  в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 29.04.2020 № 37 «О Порядке осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Москаленском муниципальном районе Омской области»
В целях определения порядка осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Москаленском муниципальном районе Омской области, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Москаленского муниципального района Омской области от 29.04.2020 № 37 «Порядок осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Москаленском муниципальном районе Омской области» следующие изменения:
1.1. Абзац третий подпункта 6 пункта 1.4 изложить в следующей редакции:

«- исполнителями (поставщиками, подрядчиками) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета Москаленского муниципального района Омской области и (или) муниципальных контрактов».
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Выходцев Д.В.).
Глава Москаленского

муниципального района                                                                          А.В.Ряполов
Председатель Совета

Москаленского муниципального района                                           Е.Ю.Наумович
Согласовано: Пащина Д.В.

                        Прошивалко Д.В.